
Asmeninių savybių klausimynas NEO-TRI/2

Testą NEO-TRI/2 sudaro 199 teiginiai, kurie apibūdina žmonių įvairius poelgius, mintis ir jausmus. Atidžiai perskaitykite kiekvieną teiginį ir nuspręskite, kiek teiginys,
Jūsų nuomone, gerai atspindi Jus arba Jūs su teiginiu nesutinkate.

Prie teiginio pažymėkite vieną, geriausiai tinkantį, atsakymo variantą naudodami šią skalę:

pažymėkite "teisingai", jei pateiktas teiginys Jums yra labai būdingas;
pažymėkite "iš dalies teisingai", jei pateiktas teiginys bendrai paėmus Jums yra būdingas;
pažymėkite "negaliu pasakyti", jei pateiktas teiginys Jums yra būdingas kartais arba jei neturite nuomonės;
pažymėkite "iš dalies neteisingai", jei pateiktas teiginys Jums bendrai paėmus nėra būdingas;
pažymėkite "neteisingai", jei pateiktas teiginys Jums visiškai nėra būdingas.

PAVYZDYS:

Aš mėgaujuosi situacijomis, kuriose reikia rizikuoti

 teisingai
 iš dalies teisingai
 negaliu pasakyti
 iš dalies neteisingai
 neteisingai

Jei Jūs mėgaujatės rizikos reikalaujančiomis situacijomis, šis teiginys Jus tiksliai apibūdina ir pažymėkite variantą "teisingai". Jei esate žmogus, kuriam būdinga tam
tikra baimė rizikuoti ir esant galimybei bandote rizikos išvengti, pažymėkite variantą "iš dalies neteisingai".

Atsakymuose tikimės sužinosi JŪSŲ nuomonę, todėl atsakymai negali būti teisingi arba klaidingi, o apibūdinantys Jus. Duokite kiek galima tikslesnį įvertinimą.
Atsakymo variantą ”negaliu pasakyti” naudokite tik tada, jei Jūs iš tiesų negalite duoti tikslesnio įvertinimo.

Būtinai atsakykite į visus teiginius ir duokite kaip galima tikslesnius įvertinimus. Testo pildymui skirtas laikas yra neribotas, tačiau pasistenkite atsakymus duoti kaip
galima greičiau ir ilgai nesvarstydami.

Linkime malonaus testo pildymo!

AŠ PERSKAIČIAU INSTRUKCIJAS ATIDŽIAI. ESU PASIRENGĘS (-USI) PRADĖTI TESTĄ!

Sample
Tripod Grupp OÜ

EST

https://test.tripod.ee/
https://test.tripod.ee/online/enter/2049?logout=true
https://test.tripod.ee/online/enter/2049?logout=true
https://test.tripod.ee/online/enter/2049?skip_started=1

